
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali del Consiglio Nazionale delle Ricerche – SS di Lecco 

Via Previati, 1/E - 23900 Lecco (LC) 

Telefono +39 0341 23500302 - +39 0341 23500304 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 

Avviso di selezione n° IPCB-037-2024-LC 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: - Protesi di piede con 
meccanismi adaptive/responsive e sensorizzazione integrata - (PROACTIVE) - CUP: E57G23000140005.  
Tipologia di Assegno: A) “Assegno Professionalizzante 

IL DIRETTORE 

VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 2 assegni di ricerca da usufruirsi 

presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali sede secondaria di Lecco - prot N. 384126 

del 15-10-2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot N. 429844/2024 del 08/11/2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione Esaminatrice della selezione suddetta;  

VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice del 12/11/2024 e del 04/12/2024 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IPCB 037

2024 LC pubblica selezione per il conferimento di n° 2 assegni di ricerca professionalizzante per lo 

svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e 

Biomateriali di Lecco nell’ambito del programma di ricerca sopra riportato sotto la Responsabilità 

Scientifica del Dott. Andrea Sorrentino.

CANDIDATO GRADUATORIA 

Mohammad Ansar 

Vakkattil 

53.25/100 

Abdullah Firat Uyar 34.00/100 

Il Dr. Mohammad Ansar Vakkattil e il Dr. Abdullah Firat Uyar sono dichiarati vincitori della selezione 

in oggetto.  

Il Direttore 


		2024-12-05T09:32:23+0100
	EDOARDO BEMPORAD




